et quasi triangulū facit: aliquātulū habēs amaritudinē
virtutē habet dissoluēdi et consumēdi. et est indeclinabili
legit: et acuitur in fine.

S ante

L

Glabellus. a glaber dicit̄ glabellus la lū. i. nudus: sine pilis
nde hec glabella le grana capit̄: q̄r nuda est sine pilis.
Glaber bra brū. i. lenis facie: imberbis: sine pilis: curialis: v̄l
timorosus. Unī Aug. de cl. dei: Glabros inquit aut male
barbatos videmus.

Glabrio onis mas. ge. i. clavis: vel imberbis: vel timorosus
dicuntur a glaber.

Glaciecula le dimi. parua glacies.

Glacies. gelu cōponit cū aq̄ et dic̄ h̄ glacies cie. i. q̄si ge-
laquies. i. gelata aq̄. vnde gelatio as. i. glacie stringere. et ē
actiuū cū oib̄ suis cōpositis. et h̄ et h̄ glacialis et h̄ le. i. fri-
gidus: glacie plen̄. De glacie dicit̄ Donatius: Mater me
genit̄ eadē mor̄ gignit̄ ex me. et signat̄ p̄ h̄ enigmatis
aquā in glaciē cōcrescere: et eadē rursus effluere.

Gladiator̄ toris in gladio as est.

Gladiatoriū in gladio as est.

Gladio as dicit̄ a gladius. et est gladiare gladijs dimicare.
vñ h̄ gladiatoriū toris q̄ gladio dimicat. et est nomen cuius
di officij qđ olim rome exercebat̄ in arena. vñ h̄ gladi-
tū rears illa vel ludus ille. et gladiatoriū ria riū qđ pt̄
net ad gladiatores: vel qđ exerceat̄ a gladiatore. vnde gla-
diatoriū ensis. i. ensis gladiatoriū. et gladiatoriū ludus q̄
exerceat̄ a gladiatore. Itē gladio cōponit̄: vt cōgladio as
i. fil gladiare. digladio as. i. diversis modis gladiare. Itē
gladio in hac significatiōe cū suis cōpositis ē neu. Sz gla-
dio as. i. gladio inficere in hac significatiōe cū oib̄ suis
cōpositis est actiuū.

Gladiolus li dimi. paruuus gladius. Gladiolus etiam dicit̄
quedā herba q̄ sit folijs gladio sūnilis: tirso cubitali: flo-
ribus purpureis.

Gladius. a gula dicit̄ h̄ gladiū dij. Gladiū generaliter dicit̄
ensis in plio. h̄ ensis ferrū tñ est: gladiū v̄o tot̄. Sz pprie
dicit̄ gladiū q̄si guladiū: q̄ gulā diuidit. nā cetera mēbra
sciri magis solent trūcari: h̄ gladio collū tñ: et ad h̄ p̄mū
fac̄ est. et est etymo. Et scias q̄ mucro ensis gladiū spata
sunt noia synonyma.

Glandeo. a glans dis dicit̄ glandeo des dui. i. glandes ha-
bere v̄l emittere. vnde glandesco scis inchoa. Itē a glans
dis deriuaf glandeus dea deū: de glande existens: vel ad
glandem pertinens.

Glandicula le dimi. parua glans. et cor. penul.

Glandiosus sa sum glandib̄ abūdans: et dicit̄ a glans dis.
Glandula. a glans dis dř h̄ glādula le: et h̄ glādulū li idē. s.
per intestinoꝝ: vel nodus qui sub cute nascit̄ ex humoroꝝ
abūdātia. et cor. penul.